









## Opis przedmiotu zamówienia

Zakup przedmiotów dla Zespołu Placówek Specjalnych w Szerzawach w związku z realizacją projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych w ramach RPO WKP 2014-2020 współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego przez Zespół Placówek Specjalnych w Szerzawach.

Lp	Nazwa	Opis przedmiotu zamówienia	Zdjęcie poglądowe	Liczba sztuk	Jednostkowa cena brutto	Cena łączna brutto
1.	Atlas treningowy do ćwiczeń	Multistacja- atlas wielo- stanowiskowy: wszech- stronne urządzenie do kompleksowego treningu całego ciała, posiadają- ca: suwnicę na nogi, stojak do podciągania nóg i wykonywania ćwiczeń na brzuch, ławkę do wyciskania siedząc i wyciąg z góry, a także przy- rząd do ćwiczeń mięśni czworogłowych uda. Ćwiczenia: wyciąg z góry (triceps, biceps, mięśnie grzbietu), wyciąg brzuch, wyciskanie (mięśnie klatki piersiowej oraz ramion) wyciąg Free Motion (mięśnie klatki piersio- wej oraz pleców, biceps), czworogłowy uda, dolny wyciąg (wiosłowanie sie- dząc oraz stojąc, biceps, mięśnie ramion, przywo- dzenie/odwodzenie), sta- cja VKR.		1		
2.	Gryf sztangi	Gryf - model przeznaczo- ny dla trójboistów, który ceną sztywność gryfu podczas ciężkich ćwi- czeń, takich jak: przysiad ze sztangą, wyciskanie leżąc czy martwy ciąg. Zestaw łożysk igielko- wych umożliwiające gładkie i płynne obraca- nie się rękawów na gryfie. Aby zapewnić maksymal- nie pewne i wygodne		1		



		trzymanie, część chwytana gryfu radełkowana.				
3.	Obciążenie	Profesjonalny zestaw obciążeń żeliwnych o wadze 100-110kg, obciążenie typu kierownica posiadające praktyczne uchyty, za pomocą których można wykonywać dodatkowe ćwiczenia.		1		
4.	Wielofunkcyjna brama treningowa	Wielofunkcyjna brama do ćwiczeń (wielostanowiskowa). Funkcje: ławka skośna, ćwiczenia: mięśnie nóg. Wielofunkcyjny stojak na siłownię zawierający klatkę treningową, maszynę Smitha, system bloczków, wielofunkcyjny drążek do podciągania, umożliwiający ćwiczenie całego ciała.		1		
5.	Suwnica Smitha	Suwnica jedno stanowiskowa (funkcja – prasa do nóg, ćwiczenia- wyciskanie na leżąco, regulacja oparcia), maksymalne obciążenie na prasę do nóg: 300 kg.		1		
6.	Bieżnia elektryczna profesjonalna	Uniwersalna bieżnia do biegania i chodzenia pod górę z szeroką gamą programów, obszernym pasem do biegania i wyjątkowym zawieszeniem, dysponująca funkcją Pauza.		1		

Cena musi uwzględniać całkowite koszty realizacji zadania, w tym koszt dostawy do Zespołu Placówek Specjalnych w Szerzawach, Szerzawy 2A, 88-300 Mogilno.